
ZARZĄDZENIE NR 117/2018
WÓJTA GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 16 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Przystajń na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 257,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale  Nr XXXIV.297.2017 Rady Gminy Przystajń z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2018 dokonuje się następujących zmian:

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Przystajń zgodnie z załącznikiem nr 1

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Przystajń zgodnie z załącznikiem nr 2w tym 
rozdysponowanie części ogólnej rezerwy budżetowej na wydatki nieprzewidziane z przeznaczeniem na 
zwiększenie planu wydatków w dziale:801 Oświata i wychowanie - 80113 Dowożenie uczniów do szkół - 
4300 Zakup usług pozostałych

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wójt Gminy Przystajń

Henryk Mach

Id: 00F550B1-125D-4BEF-B85C-A68950954733. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 117/2018 Wójta Gminy Przystajń z dnia 16 listopada 2018 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 125 551,91Administracja publiczna 0,00 9 998,88 135 550,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 39 836,00Urzędy wojewódzkie 0,00 9 998,88 49 834,88

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 39 836,00 0,00 9 998,88 49 834,88

854 45 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 224,00 47 224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85404 0,00Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 2 224,00 2 224,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 2 224,00 2 224,00

855 6 029 746,00Rodzina -46 130,00 447 185,00 6 430 801,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 604 750,00Świadczenie wychowawcze 0,00 196 350,00 3 801 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 3 603 650,00 0,00 196 350,00 3 800 000,00

Id: 00F550B1-125D-4BEF-B85C-A68950954733. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

85502 2 161 400,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 250 800,00 2 412 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 149 200,00 0,00 250 800,00 2 400 000,00

85503 96,00Karta Dużej Rodziny 0,00 35,00 131,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 96,00 0,00 35,00 131,00

85504 263 500,00Wspieranie rodziny -46 130,00 0,00 217 370,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 263 500,00 -46 130,00 0,00 217 370,00

23 834 512,71razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
471 908,60 0,00 0,00 471 908,60

-46 130,00 459 407,88 24 247 790,59

majątkowe

5 472 242,78razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 838 259,11 0,00 0,00 3 838 259,11

0,00 0,00 5 472 242,78

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 306 755,49

4 310 167,71
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 310 167,71

-46 130,00 29 720 033,37459 407,88

Id: 00F550B1-125D-4BEF-B85C-A68950954733. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 8

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 117/2018 z dnia 16 listopada 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

1 166 382,37 303 118,97 15 000,00303 118,97 0,00 0,00 863 263,40863 263,400,00 0,00 0,00 0,00 0,00288 118,97przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 166 382,37

6 000,00

-6 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

303 118,97

6 000,00

-6 000,00

303 118,97

6 000,00

-6 000,00

21 000,00

6 000,00

0,00

282 118,97

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

863 263,40

0,00

0,00

863 263,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 139 173,97

Drogi publiczne gminne

303 118,97 15 000,00303 118,97 288 118,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 055,00 836 055,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 000,00

6 000,00

1 139 173,97 303 118,97

6 000,00

-6 000,00

303 118,97

6 000,00

-6 000,00

21 000,00

6 000,00

0,00

282 118,97

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

836 055,00

0,00

0,00

836 055,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

21 000,00 21 000,00

6 000,00

0,00

21 000,00

6 000,00

0,00

21 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

34 000,00 34 000,00

0,00

-6 000,00

34 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

34 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 744 917,09 2 729 617,09 1 972 249,842 541 123,89 0,00 0,00 15 300,0015 300,00132 920,00 55 573,20 0,00 0,00 0,00568 874,05przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 754 915,97

9 998,88

0,00 0,00

0,00

55 573,20132 920,00

0,00

0,00

2 739 615,97

9 998,88

0,00

2 551 122,77

9 998,88

0,00

1 982 248,72

9 998,88

0,00

568 874,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 300,00

0,00

0,00

15 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

43 836,00

Urzędy wojewódzkie

43 836,00 37 457,0043 836,00 6 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 998,88

53 834,88 53 834,88

9 998,88

0,00

53 834,88

9 998,88

0,00

47 455,88

9 998,88

0,00

6 379,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

30 152,18 30 152,18 30 152,18 0,00 0,00 0,0030 152,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 026,10

38 178,28 38 178,28

8 026,10

0,00

38 178,28

8 026,10

0,00

38 178,28

8 026,10

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 397,74 6 397,74 6 397,74 0,00 0,00 0,006 397,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 727,81

8 125,55 8 125,55

1 727,81

0,00

8 125,55

1 727,81

0,00

8 125,55

1 727,81

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

907,08 907,08 907,08 0,00 0,00 0,00907,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

244,97

1 152,05 1 152,05

244,97

0,00

1 152,05

244,97

0,00

1 152,05

244,97

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

55 697,00 55 697,00 23 587,0030 703,00 0,00 0,00 0,000,0024 994,00 0,00 0,00 0,00 0,007 116,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 55 697,00

3 190,86

-3 190,86 0,00

0,00

0,0024 994,00

0,00

0,00

55 697,00

3 190,86

-3 190,86

30 703,00

3 190,86

-3 190,86

24 277,86

3 190,86

-2 500,00

6 425,14

0,00

-690,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

54 462,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

54 462,00 22 352,0029 468,00 7 116,00 0,00 24 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

24 994,00

0,00

0,00-3 190,86

3 190,86

54 462,00 54 462,00

3 190,86

-3 190,86

29 468,00

3 190,86

-3 190,86

23 042,86

3 190,86

-2 500,00

6 425,14

0,00

-690,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 00F550B1-125D-4BEF-B85C-A68950954733. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

8 380,00 8 380,00 8 380,00 0,00 0,00 0,008 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

5 880,00 5 880,00

0,00

-2 500,00

5 880,00

0,00

-2 500,00

5 880,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

696,57

1 196,57 1 196,57

696,57

0,00

1 196,57

696,57

0,00

1 196,57

696,57

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,0050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

94,29

144,29 144,29

94,29

0,00

144,29

94,29

0,00

144,29

94,29

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

13 422,00 13 422,00 13 422,00 0,00 0,00 0,0013 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 400,00

15 822,00 15 822,00

2 400,00

0,00

15 822,00

2 400,00

0,00

15 822,00

2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 694,36 1 694,36 0,00 1 694,36 0,00 0,001 694,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-663,46

0,00

1 030,90 1 030,90

0,00

-663,46

1 030,90

0,00

-663,46

0,00

0,00

0,00

0,00

-663,46

1 030,90 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

666,00 666,00 0,00 666,00 0,00 0,00666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-27,40

0,00

638,60 638,60

0,00

-27,40

638,60

0,00

-27,40

0,00

0,00

0,00

0,00

-27,40

638,60 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

82 481,65 82 481,65 0,0082 481,65 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0082 481,65przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 80 981,65

0,00

-1 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

80 981,65

0,00

-1 500,00

80 981,65

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

80 981,65

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

82 481,65

Rezerwy ogólne i celowe

82 481,65 0,0082 481,65 82 481,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 500,00

0,00

80 981,65 80 981,65

0,00

-1 500,00

80 981,65

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

80 981,65

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

82 481,65 82 481,65 0,00 82 481,65 0,00 0,0082 481,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

80 981,65 80 981,65

0,00

-1 500,00

80 981,65

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

80 981,65 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

9 332 831,30 8 870 007,02 6 507 321,008 090 292,52 0,00 0,00 462 824,28462 824,28334 880,00 444 834,50 0,00 300 419,91 0,001 582 971,52przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 334 331,30

17 719,88

-16 219,88 -13 070,88

13 070,88

444 834,50334 880,00

0,00

0,00

8 871 507,02

17 719,88

-16 219,88

8 091 792,52

4 649,00

-3 149,00

6 507 321,00

0,00

0,00

1 584 471,52

4 649,00

-3 149,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

462 824,28

0,00

0,00

462 824,28

0,00

0,00

300 419,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

5 016 646,02

Szkoły podstawowe

4 882 398,10 3 720 591,004 357 367,85 636 776,85 0,00 193 700,00 331 330,25 0,00 0,00 134 247,92 134 247,92 54 247,92 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 331 330,25

13 070,88

-13 070,88

193 700,00

0,00

0,00-14 570,88

14 070,88

5 016 146,02 4 881 898,10

14 070,88

-14 570,88

4 356 867,85

1 000,00

-1 500,00

3 720 591,00

0,00

0,00

636 276,85

1 000,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

134 247,92

0,00

0,00

134 247,92

0,00

0,00

54 247,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

103,89 0,00 0,00 0,00 0,00 103,89103,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-56,28

0,00

47,61 47,61

0,00

-56,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47,61

0,00

-56,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 00F550B1-125D-4BEF-B85C-A68950954733. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

116 439,12 0,00 0,00 0,00 0,00 116 439,12116 439,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 420,05

128 859,17 128 859,17

12 420,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

128 859,17

12 420,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

6 175,17 0,00 0,00 0,00 0,00 6 175,176 175,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

650,83

6 826,00 6 826,00

650,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 826,00

650,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

21 162,19 0,00 0,00 0,00 0,00 21 162,1921 162,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 142,86

0,00

20 019,33 20 019,33

0,00

-1 142,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 019,33

0,00

-1 142,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

2 840,32 0,00 0,00 0,00 0,00 2 840,322 840,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-156,58

0,00

2 683,74 2 683,74

0,00

-156,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 683,74

0,00

-156,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

48 842,15 0,00 0,00 0,00 0,00 48 842,1548 842,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 063,63

0,00

37 778,52 37 778,52

0,00

-11 063,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 778,52

0,00

-11 063,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

2 682,43 0,00 0,00 0,00 0,00 2 682,432 682,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-650,80

0,00

2 031,63 2 031,63

0,00

-650,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 031,63

0,00

-650,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

115 903,45 0,00 0,00 0,00 0,00 115 903,45115 903,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,70

0,00

115 902,75 115 902,75

0,00

-0,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 902,75

0,00

-0,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

6 817,86 0,00 0,00 0,00 0,00 6 817,866 817,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,03

0,00

6 817,83 6 817,83

0,00

-0,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 817,83

0,00

-0,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

86 390,00 86 390,00 0,00 86 390,00 0,00 0,0086 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

85 390,00 85 390,00

0,00

-1 000,00

85 390,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

85 390,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

4 000,00 4 000,00

0,00

-500,00

4 000,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

61 830,00 61 830,00 0,00 61 830,00 0,00 0,0061 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

62 830,00 62 830,00

1 000,00

0,00

62 830,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

62 830,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

473 342,44

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

446 170,45 275 539,00309 023,00 33 484,00 0,00 27 600,00 109 547,45 0,00 0,00 27 171,99 27 171,99 27 171,99 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 109 547,45

0,00

0,00

27 600,00

0,00

0,00-150,00

150,00

473 342,44 446 170,45

150,00

-150,00

309 023,00

150,00

-150,00

275 539,00

0,00

0,00

33 484,00

150,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 171,99

0,00

0,00

27 171,99

0,00

0,00

27 171,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 00F550B1-125D-4BEF-B85C-A68950954733. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4280 Zakup usług zdrowotnych

350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150,00

0,00

200,00 200,00

0,00

-150,00

200,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150,00

200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150,00

550,00 550,00

150,00

0,00

550,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150,00

0,00

550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 517 626,37

Przedszkola

1 276 222,00 1 023 300,001 224 722,00 201 422,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 241 404,37 241 404,37 219 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

51 500,00

0,00

0,00-1 100,00

0,00

1 516 526,37 1 275 122,00

0,00

-1 100,00

1 223 622,00

0,00

-1 100,00

1 023 300,00

0,00

0,00

200 322,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241 404,37

0,00

0,00

241 404,37

0,00

0,00

219 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 100,00

0,00

38 900,00 38 900,00

0,00

-1 100,00

38 900,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 100,00

38 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

189 100,00

Dowożenie uczniów do szkół

189 100,00 37 400,00189 100,00 151 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 500,00

190 600,00 190 600,00

1 500,00

0,00

190 600,00

1 500,00

0,00

37 400,00

0,00

0,00

153 200,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

131 500,00 131 500,00

1 500,00

0,00

131 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

131 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

23 106,80

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

23 106,80 0,0019 150,00 19 150,00 0,00 0,00 3 956,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 956,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-399,00

899,00

23 606,80 23 606,80

899,00

-399,00

19 650,00

899,00

-399,00

0,00

0,00

0,00

19 650,00

899,00

-399,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,0013 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-399,00

0,00

12 701,00 12 701,00

0,00

-399,00

12 701,00

0,00

-399,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-399,00

12 701,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

6 050,00 6 050,00 0,00 6 050,00 0,00 0,006 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

899,00

6 949,00 6 949,00

899,00

0,00

6 949,00

899,00

0,00

0,00

0,00

0,00

899,00

0,00

6 949,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

864 286,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

804 286,00 448 241,00801 106,00 352 865,00 0,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 180,00

0,00

0,000,00

1 100,00

865 386,00 805 386,00

1 100,00

0,00

802 206,00

1 100,00

0,00

448 241,00

0,00

0,00

353 965,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 100,00

16 100,00 16 100,00

1 100,00

0,00

16 100,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

16 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

899 728,46 899 728,46 342 758,00531 477,78 0,00 0,00 0,000,00368 250,68 0,00 0,00 0,00 0,00188 719,78przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 899 728,46

9 883,00

-9 883,00 0,00

0,00

0,00370 050,68

6 800,00

-5 000,00

899 728,46

9 883,00

-9 883,00

529 677,78

3 083,00

-4 883,00

340 358,00

0,00

-2 400,00

189 319,78

3 083,00

-2 483,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 00F550B1-125D-4BEF-B85C-A68950954733. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

85205

2 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-200,00

200,00

2 000,00 2 000,00

200,00

-200,00

2 000,00

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

300,00 300,00

0,00

-100,00

300,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

200,00 200,00

200,00

0,00

200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

173 524,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

173 524,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 170 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

177 324,00

6 800,00

0,00-1 800,00

6 800,00

178 524,00 178 524,00

6 800,00

-1 800,00

1 200,00

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

170 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00170 524,00 170 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 800,00

177 324,00 177 324,00

6 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

177 324,00

6 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 800,00

0,00

1 200,00 1 200,00

0,00

-1 800,00

1 200,00

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 800,00

1 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

91 461,00

Zasiłki stałe

91 461,00 0,00550,00 550,00 0,00 90 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

85 911,00

0,00

-5 000,00-5 000,00

0,00

86 461,00 86 461,00

0,00

-5 000,00

550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

90 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090 911,00 90 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

85 911,00 85 911,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

85 911,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

351 715,00

Ośrodki pomocy społecznej

351 715,00 306 230,00348 715,00 42 485,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00-2 883,00

2 883,00

351 715,00 351 715,00

2 883,00

-2 883,00

348 715,00

2 883,00

-2 883,00

303 830,00

0,00

-2 400,00

44 885,00

2 883,00

-483,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 085,00 3 085,00 3 085,00 0,00 0,00 0,003 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 400,00

0,00

685,00 685,00

0,00

-2 400,00

685,00

0,00

-2 400,00

685,00

0,00

-2 400,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 115,00 12 115,00 0,00 12 115,00 0,00 0,0012 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 383,00

13 498,00 13 498,00

1 383,00

0,00

13 498,00

1 383,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 383,00

0,00

13 498,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 00F550B1-125D-4BEF-B85C-A68950954733. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4280 Zakup usług zdrowotnych

480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-23,00

0,00

457,00 457,00

0,00

-23,00

457,00

0,00

-23,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-23,00

457,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 285,00 13 285,00 0,00 13 285,00 0,00 0,0013 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

14 785,00 14 785,00

1 500,00

0,00

14 785,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

14 785,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-460,00

0,00

40,00 40,00

0,00

-460,00

40,00

0,00

-460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-460,00

40,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

6 069 615,00 6 069 615,00 244 637,00270 413,00 0,00 0,00 0,000,005 799 202,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 776,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 472 894,00

450 925,00

-47 646,00 0,00

0,00

0,006 186 950,00

432 448,00

-44 700,00

6 472 894,00

450 925,00

-47 646,00

285 944,00

18 477,00

-2 946,00

258 511,00

15 854,00

-1 980,00

27 433,00

2 623,00

-966,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

3 616 860,00

Świadczenie wychowawcze

3 616 860,00 58 726,0066 266,00 7 540,00 0,00 3 550 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 744 042,00

193 448,00

0,00-160,00

197 543,00

3 814 243,00 3 814 243,00

197 543,00

-160,00

70 201,00

4 095,00

-160,00

62 661,00

3 935,00

0,00

7 540,00

160,00

-160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 550 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 550 394,00 3 550 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

193 448,00

3 743 842,00 3 743 842,00

193 448,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 743 842,00

193 448,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

45 444,00 45 444,00 45 444,00 0,00 0,00 0,0045 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 176,00

47 620,00 47 620,00

2 176,00

0,00

47 620,00

2 176,00

0,00

47 620,00

2 176,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

8 320,00 8 320,00 8 320,00 0,00 0,00 0,008 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 562,00

9 882,00 9 882,00

1 562,00

0,00

9 882,00

1 562,00

0,00

9 882,00

1 562,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 152,00 1 152,00 1 152,00 0,00 0,00 0,001 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

197,00

1 349,00 1 349,00

197,00

0,00

1 349,00

197,00

0,00

1 349,00

197,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-160,00

0,00

90,00 90,00

0,00

-160,00

90,00

0,00

-160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-160,00

90,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,001 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

160,00

2 010,00 2 010,00

160,00

0,00

2 010,00

160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160,00

0,00

2 010,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

2 170 628,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 170 628,00 166 080,00177 020,00 10 940,00 0,00 1 993 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 232 608,00

239 000,00

0,00-323,00

251 123,00

2 421 428,00 2 421 428,00

251 123,00

-323,00

188 820,00

12 123,00

-323,00

175 772,00

9 695,00

-3,00

13 048,00

2 428,00

-320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 00F550B1-125D-4BEF-B85C-A68950954733. Podpisany Strona 6



 

Strona 7 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

3110 Świadczenia społeczne

1 993 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 993 408,00 1 993 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

239 000,00

2 232 408,00 2 232 408,00

239 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 232 408,00

239 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

50 875,00 50 875,00 50 875,00 0,00 0,00 0,0050 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 600,00

54 475,00 54 475,00

3 600,00

0,00

54 475,00

3 600,00

0,00

54 475,00

3 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 810,00 3 810,00 3 810,00 0,00 0,00 0,003 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3,00

0,00

3 807,00 3 807,00

0,00

-3,00

3 807,00

0,00

-3,00

3 807,00

0,00

-3,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

110 146,00 110 146,00 110 146,00 0,00 0,00 0,00110 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 895,00

116 041,00 116 041,00

5 895,00

0,00

116 041,00

5 895,00

0,00

116 041,00

5 895,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 249,00 1 249,00 1 249,00 0,00 0,00 0,001 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

1 449,00 1 449,00

200,00

0,00

1 449,00

200,00

0,00

1 449,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 621,00

3 621,00 3 621,00

1 621,00

0,00

3 621,00

1 621,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 621,00

0,00

3 621,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-110,00

0,00

90,00 90,00

0,00

-110,00

90,00

0,00

-110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-110,00

90,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

3 800,00 3 800,00

800,00

0,00

3 800,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

3 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7,00

457,00 457,00

7,00

0,00

457,00

7,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7,00

0,00

457,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-204,00

0,00

96,00 96,00

0,00

-204,00

96,00

0,00

-204,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-204,00

96,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 190,00 1 190,00 0,00 1 190,00 0,00 0,001 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4,00

0,00

1 186,00 1 186,00

0,00

-4,00

1 186,00

0,00

-4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4,00

1 186,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2,00

0,00

1 198,00 1 198,00

0,00

-2,00

1 198,00

0,00

-2,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2,00

1 198,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 00F550B1-125D-4BEF-B85C-A68950954733. Podpisany Strona 7



 

Strona 8 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

85503

96,00

Karta Dużej Rodziny

96,00 0,0096,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

35,00

131,00 131,00

35,00

0,00

131,00

35,00

0,00

0,00

0,00

0,00

131,00

35,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,0096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

35,00

131,00 131,00

35,00

0,00

131,00

35,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35,00

0,00

131,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

277 031,00

Wspieranie rodziny

277 031,00 19 831,0022 031,00 2 200,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

210 300,00

0,00

-44 700,00-47 163,00

2 224,00

232 092,00 232 092,00

2 224,00

-47 163,00

21 792,00

2 224,00

-2 463,00

20 078,00

2 224,00

-1 977,00

1 714,00

0,00

-486,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-44 700,00

0,00

210 300,00 210 300,00

0,00

-44 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

210 300,00

0,00

-44 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

5 649,00 5 649,00 5 649,00 0,00 0,00 0,005 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-950,00

0,00

4 699,00 4 699,00

0,00

-950,00

4 699,00

0,00

-950,00

4 699,00

0,00

-950,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 846,00 1 846,00 1 846,00 0,00 0,00 0,001 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 003,00

0,00

843,00 843,00

0,00

-1 003,00

843,00

0,00

-1 003,00

843,00

0,00

-1 003,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

138,00 138,00 138,00 0,00 0,00 0,00138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-24,00

0,00

114,00 114,00

0,00

-24,00

114,00

0,00

-24,00

114,00

0,00

-24,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

12 198,00 12 198,00 12 198,00 0,00 0,00 0,0012 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 224,00

14 422,00 14 422,00

2 224,00

0,00

14 422,00

2 224,00

0,00

14 422,00

2 224,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

465,00 465,00 0,00 465,00 0,00 0,00465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

265,00 265,00

0,00

-200,00

265,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

265,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-286,00

0,00

474,00 474,00

0,00

-286,00

474,00

0,00

-286,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-286,00

474,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

4 576 212,04 913 573,00 0,00913 573,00 0,00 0,00 3 662 639,043 662 639,040,00 0,00 0,00 1 528 129,95 0,00913 573,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 576 212,04

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

913 573,00

1 000,00

-1 000,00

913 573,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

913 573,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 662 639,04

0,00

0,00

3 662 639,04

0,00

0,00

1 528 129,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

578 343,00

Gospodarka odpadami

563 343,00 0,00563 343,00 563 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

578 343,00 563 343,00

1 000,00

-1 000,00

563 343,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

563 343,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 00F550B1-125D-4BEF-B85C-A68950954733. Podpisany Strona 8



 

Strona 9 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

4 000,00 4 000,00

1 000,00

0,00

4 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

559 343,00 559 343,00 0,00 559 343,00 0,00 0,00559 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

558 343,00 558 343,00

0,00

-1 000,00

558 343,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

558 343,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

36 457 056,83 22 472 772,51 14 295 938,13 9 541 055,69 4 754 882,44 786 000,00 6 774 546,68 13 984 284,3213 984 284,32110 000,000,00506 287,70 8 800 105,02 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 506 287,70

13 070,88

-13 070,88

7 164 094,68

439 248,00

-49 700,00-85 439,74

498 717,62

36 870 334,71 22 886 050,39

498 717,62

-85 439,74

14 319 668,01

46 398,74

-22 668,86

9 569 219,43

35 043,74

-6 880,00

4 750 448,58

11 355,00

-15 788,86

786 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 000,00

0,00

0,00

13 984 284,32

0,00

0,00

13 984 284,32

0,00

0,00

8 800 105,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 00F550B1-125D-4BEF-B85C-A68950954733. Podpisany Strona 9




